
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

  XÃ HOẰNG ĐỒNG 

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:....…./QĐ - UBND 

                     

                  Hoằng Đồng, ngày…..…tháng 8 năm 2021 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập chốt kiểm soát phòng, chống bệnh 

dịch COVID -19 trên địa bàn xã Hoằng Đồng 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỒNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương  ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007;  

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ - CP ngày 30 tháng 9 năm 2010 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm 

về áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù 

trong thời gian có dịch; 

Căn  cứ  Quyết  định  số 173/QĐ - TTg  ngày  01 tháng 02 năm 2020  của  Thủ 

tướng Chính phủ về việc công bố dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi 

rút Corona gây ra; 

Thực hiện công văn số 1892/UBND - VP ngày 26 tháng 8 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân huyện Hoằng Hóa về việc tăng cường các biện pháp phòng chống 

dịch Covid -19 trên địa bàn huyện; 

Xét đề nghị của Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập chốt kiểm soát phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn 

xã Hoằng Đồng, cụ thể như sau:  

1. Địa điểm:  

+ Chốt thứ nhất: Đường từ Quốc lộ 1A vào thôn Quang Trung, xã Hoằng 

Đồng, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa.  

+ Chốt thứ hai: Đường từ cổng chào xã vào thôn 1 Lê Lợi, xã Hoằng Đồng, 

huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa.  

2. Thành phần: Công an xã, Phó chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã, lực 

lượng dân quân, lực lượng y tế, thành viên Ban chỉ đạo xã, Thôn đội trưởng (Có 

danh kèm theo) 

3. Nhiệm vụ: Kiểm soát y tế; kiểm tra công tác phòng, chống dịch COVID-19.  

 



2 
 

4. Thời gian: Hoạt động 24/24 giờ, kể từ 16 giờ 30 phút ngày 26/8/2021 cho 

đến khi có thông báo mới. 

Điều 2. Nhiệm vụ và kinh phí hoạt động của chốt kiểm soát:  

- Thực hiện việc kiểm tra, tuyên truyền, nhắc nhở người thực hiện các biện 

pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định. Kiểm soát y tế, xác định lịch trình 

hoạt động của tất cả người và phương tiện đi vào địa bàn xã. Xử lý và đề xuất xử lý 

các trường hợp không chấp hành quy định về phòng, chống dịch bệnh theo quy định 

của pháp luật. Thực hiện các nhiệm vụ khác của Ủy ban nhân dân xã giao. 

- Kinh phí hoạt động của chốt kiểm soát phòng, chống dịch COVID-19 trên địa 

bàn xã Hoằng Đồng được trích từ ngân sách xã theo quy định hiện hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán, các ông bà 

có tên tại điều 1 và các ban ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận:                                                                     CHỦ TỊCH 
- Như điều QĐ (T/h);                                                                                                                                                     

- TT Đảng ủy, HĐND xã (B/c); 

- Lưu VP. 

 

 

                           

 

                                                                            Nguyễn Hữu Phương 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

DANH SÁCH  

Lực lượng trực chốt phòng, chống dịch Covid - 19 trên địa bàn xã Hoằng Đồng 

 (Kèm theo Quyết số:……/QĐ - UBND ngày……tháng 8 năm 2021  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hoằng Đồng) 

 
 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ Nơi công tác 

Ghi  

chú 

I Tổ số 01 

1 Nguyễn Hoài Nam Trưởng Công an xã xã Hoằng Đồng Tổ trưởng 

2 Nguyễn Danh Dũng Trưởng Trạm y tế xã Hoằng Đồng Tổ phó 

3 Trần Thị Hòa Công an xã xã Hoằng Đồng  

4 Nguyễn Tam Toán Công an viên xã Hoằng Đồng  

5 Lê Văn Phượng Thôn đội trưởng xã Hoằng Đồng  

6 Nguyễn Danh Hùng Công an viên xã Hoằng Đồng  

7 Nguyễn Thị Oanh Nhân viên y tế xã Hoằng Đồng  

8 Đỗ Hữu Khoa Bí thư Đoàn xã xã Hoằng Đồng  

9 Lê Thị Gái Nhân viên y tế xã Hoằng Đồng  

10 Trương Thị Tình Chủ tịch Hội phụ nữ xã xã Hoằng Đồng  

11 Lê Thị Huyền Phó Bí thư Đoàn xã xã Hoằng Đồng  

12 Nguyễn Danh Đông A trưởng A3 xã Hoằng Đồng  

13 Hoàng Thị Ánh Phó chủ tịch Hội LHPN xã xã Hoằng Đồng  

II Tổ số 02 

1 Nguyễn Doãn Huê Phó CHT quân sự xã xã Hoằng Đồng Tổ trưởng 

2 Nguyễn Dương Tùng Phó Trưởng công an xã Hoằng Đồng Tổ phó 

3 Nguyễn Trung Hiếu Công an xã xã Hoằng Đồng  

4 Tạ Văn Thanh Công an viên xã Hoằng Đồng  

5 Lê Văn Dân Công an viên xã Hoằng Đồng  

6 Nguyễn Minh Lộc Thôn đội trưởng xã Hoằng Đồng  

7 Trương Văn Hưng Phó Chủ tịch Hội nông dân xã Hoằng Đồng  

8 Hoàng Ngọc Thực Thôn đội trưởng xã Hoằng Đồng  

9 Lê Đình Sỹ B trưởng xã Hoằng Đồng  

10 Nguyễn Trọng Năm A trưởng A2 xã Hoằng Đồng  

11 Nguyễn Xuân Sỹ A trưởng A1 xã Hoằng Đồng  

12 Tạ Duyên Thắng Chủ tịch hội nông dân xã xã Hoằng Đồng  

13 Hoàng Ngọc Sơn Chủ tịch Hội CCB xã xã Hoằng Đồng  

 



4 
 

 

 

 

 


		chutich.hoangdongf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-08T08:55:02+0700


		2021-09-08T15:42:45+0700


		hoangdongf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-08T15:44:25+0700


		2021-09-08T15:44:56+0700


		2021-09-08T15:49:00+0700


		2021-09-08T15:49:40+0700




